
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/25 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/58/24 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 2 044 144,48 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 225 372 524,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 198 026 222,78 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 27 346 301,22 zł; 

2)  dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 5 806 748,98 zł. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków wynosi 245 394 892,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 202 628 912,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 42 765 980,00 zł; 

3) wydatki majątkowe w 2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 20 022 368,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie 11 131 267,26 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 491 100,74 zł; 

c) kredytów i pożyczek w kwocie 7 400 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2510



7) przychody budżetu w wysokości 20 412 368,00 zł, rozchody w wysokości 390 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Andrzej Buk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2510



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/100/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 328 486,00 -200 000,00 128 486,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00 -200 000,00 0,00  

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 21 973 215,00 1 232 999,30 23 206 214,30  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 498 595,00 1 232 999,30 22 731 594,30  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 15 000,00 35 000,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

900 000,00 918 000,00 1 818 000,00 
 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 922 925,00 -0,70 4 922 924,30 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 100 000,00 300 000,00 4 400 000,00 

 

750   Administracja publiczna 714 358,74 6 000,00 720 358,74  
 75095  Pozostała działalność 708 299,00 6 000,00 714 299,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 000,00 6 000,00 18 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 74 109 596,23 941 268,58 75 050 864,81  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 681 832,41 50 000,58 2 731 832,99  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600 000,00 0,58 1 600 000,58  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 081 832,41 50 000,00 1 131 832,41 
 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500 000,00 891 268,00 3 391 268,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 891 268,00 891 268,00  
801   Oświata i wychowanie 2 588 139,33 58 976,60 2 647 115,93  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 373 716,00 3 699,00 377 415,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2510



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 294,00 3 699,00 4 993,00 

 80115  Technika 206 783,00 54 477,60 261 260,60 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

1 038,00 288,00 1 326,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 542,00 240,00 782,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

57 603,00 4 524,00 62 127,00 

  0830 Wpływy z usług 41 800,00 77,00 41 877,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 700,00 1 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 574,00 5 574,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 800,00 43 074,60 62 874,60 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 56 443,00 700,00 57 143,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 700,00 1 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 91 497,00 100,00 91 597,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

520,00 100,00 620,00 

855   Rodzina 5 607 603,51 4 900,00 5 612 503,51 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 831 825,09 4 900,00 1 836 725,09 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 900,00 4 900,00 

         
Razem: 223 328 379,52 2 044 144,48 225 372 524,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2510



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 rok po zmianach 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/100/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 45 315 869,00 5 427 000,00 50 742 869,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 038 869,00 5 433 000,00 50 471 869,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 880 000,00 3 218 000,00 8 098 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 236 500,00 -1 525 000,00 4 711 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 950 000,00 3 740 000,00 31 690 000,00 

 60041  Infrastruktura portowa 275 000,00 -6 000,00 269 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -6 000,00 69 000,00 

750   Administracja publiczna 21 801 678,74 46 000,38 21 847 679,12 

 75020  Starostwa powiatowe 18 700 655,74 46 000,38 18 746 656,12 

  4270 Zakup usług remontowych 151 200,00 6 000,00 157 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 183 567,74 40 000,38 1 223 568,12 

752   Obrona narodowa 332 845,00 101 465,00 434 310,00 

 75295  Pozostała działalność 188 635,00 101 465,00 290 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 435,00 101 465,00 289 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 504 364,00 20 000,00 7 524 364,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 415 464,00 0,00 7 415 464,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 262 916,00 -4 431,00 5 258 485,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 126 674,00 4 431,00 131 105,00 

801   Oświata i wychowanie 95 504 601,41 165 182,60 95 669 784,01 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17 450 621,00 3 000,00 17 453 621,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 408,00 3 000,00 25 408,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 395 500,00 699,00 1 396 199,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 164,00 -1 500,00 28 664,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 860,00 699,00 4 559,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 330,00 1 500,00 2 830,00 

 80115  Technika 32 055 571,00 33 908,60 32 089 479,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 966 803,00 -8 161,00 3 958 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2510



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 565 217,00 -1 145,00 564 072,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 078,00 -1,00 333 077,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 957,00 43 073,60 152 030,60 

  4260 Zakup energii 1 207 100,00 -1,00 1 207 099,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 731,00 9 675,00 285 406,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 263,00 1 000,00 12 263,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 464 525,00 -1,00 1 464 524,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 411,00 -1 789,00 1 622,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 098,00 -2 000,00 47 098,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 872 139,00 -46 741,00 17 825 398,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 421 083,00 -1,00 1 421 082,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 40 000,00 320 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 361 851,00 55 553,00 16 417 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 609 264,00 8 161,00 1 617 425,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229 359,00 1 145,00 230 504,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 579,00 4 201,00 79 780,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 794,00 1,00 16 795,00 

  4260 Zakup energii 409 028,00 1,00 409 029,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 269,00 101,00 114 370,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 514 127,00 1,00 514 128,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 756,00 2 000,00 30 756,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 147 140,00 46 741,00 7 193 881,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 606 767,00 -6 799,00 599 968,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 228 160,00 -3 000,00 2 225 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 778,00 -3 000,00 9 778,00 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 268 620,00 18 471,00 287 091,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 357,00 2 698,00 36 055,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 430,00 15 773,00 169 203,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 597 738,00 6 551,00 3 604 289,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 137,00 2 000,00 75 137,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 986,00 5 000,00 48 986,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 245,00 -94,00 151,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 900,00 -355,00 1 545,00 

 80195  Pozostała działalność 2 014 371,41 50 000,00 2 064 371,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2510



  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -1 999,00 1,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -1 855,00 145,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -279,00 21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 939,00 6 000,00 175 939,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 21 588,00 34 588,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 420,00 -2 900,00 266 520,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 251 275,00 -14 000,00 237 275,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 592 447,41 34 300,00 626 747,41 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 150,00 47 700,00 66 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200 819,00 -3 100,00 197 719,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -299,00 1,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 232 804,00 -22 000,00 210 804,00 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 -3 156,00 844,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 267,00 -10 000,00 49 267,00 

852   Pomoc społeczna 21 978 685,09 24 000,00 22 002 685,09 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 970 545,80 0,00 1 970 545,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 028,00 -25 000,00 1 216 028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 466,47 -4 305,00 219 161,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 784,00 -695,00 20 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 302,00 25 000,00 80 302,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 423 850,22 24 000,00 3 447 850,22 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 500,00 -2 000,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 050,00 20 000,00 56 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 1 000,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 083 880,00 37 201,00 7 121 081,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 631 612,00 1,00 631 613,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 732,00 1,00 11 733,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 388 704,00 37 200,00 5 425 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 698 891,00 37 200,00 3 736 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2510



855   Rodzina 15 423 843,48 -19 100,00 15 404 743,48 

 85508  Rodziny zastępcze 9 477 135,08 -5 412,00 9 471 723,08 

  3110 Świadczenia społeczne 5 928 582,00 -50 000,00 5 878 582,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 600,00 -2 000,00 4 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650 468,00 40 000,00 1 690 468,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 4 000,00 27 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 840,00 588,00 4 428,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 073 141,09 -13 688,00 5 059 453,09 

  3110 Świadczenia społeczne 295 325,00 -24 888,00 270 437,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 205,09 -200,00 45 005,09 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 11 800,00 -3 000,00 8 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 694,00 4 600,00 138 294,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 35 500,00 200,00 35 700,00 

  4260 Zakup energii 145 900,00 -500,00 145 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 500,00 3 800,00 23 300,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 300,00 6 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 200,00 6 000,00 27 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 342 882,30 5 000,00 3 347 882,30 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 337 882,30 5 000,00 3 342 882,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 280,00 5 000,00 1 634 280,00 

         
Razem: 239 588 143,02 5 806 748,98 245 394 892,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2510



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/100/25

                                     z dnia 16 czerwca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 4 612 000,00 2 167 439,38 0,00 2 444 560,62 0,00 x

60014 4 590 000,00 2 145 439,38 0,00 2 444 560,62 0,00 x

6050
Rozbiórka i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1355N Złotowo - 

Prątnica w msc. Omule
850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa schodów wejściowych w budynku OD Susz 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 1 644 560,62

B. 800 000,00

C. 0,00

6060 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup posypywarki do piasku i soli 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup i instalacja systemu monitoringu 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

700 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x

70005 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 x

6060 Zakupy / wykupy gruntów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie

710 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060
Zakup serwera beckup dla potrzeb zabezpieczenia danych powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6060
Zakup routera na porzeby serwera backup powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

750 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 x

75020 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Hydro i termomodernizacja ściany piwnicy budynku starostwa 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6060 Zakup przełącznika sieciowego - 2 szt. 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

752 289 900,00 89 900,00 0,00 200 000,00 0,00 x

75295 289 900,00 89 900,00 0,00 200 000,00 0,00 x

A. 200 000,00

B. 0,00

C. 0,00

kredyty

i pożyczki

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Obrona narodowa

6050

Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2025 roku

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

I. Wydatki i zakupy inwestycyjne:

środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Starostwo Powiatowe 

w Iławie

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Iławie

0,00 Starostwo Powiatowe 

w Iławie

0,00

0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie
0,00

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

Infrastruktura portowa

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1194N dr. Nr 1307N (Zalewo) - Miłomłyn na odc. 

Wielowieś - gr. powiatu (Miłomłyn)
3 290 000,00 845 439,38 0,00

"Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu"

0,00

0,0089 900,00289 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2510



1 2 3 4 5 6 7 9 10

kredyty

i pożyczki

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

852 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 x

85202 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Wymiana systemu sygnalizacji PPOŻ wraz z centralą w budynku DPS w Iławie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup samochodu specjalistycznego (wkład własny) 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych do 50 KW wraz z magazynem energii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup samochodu specjalistycznego (wkład własny) 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

854 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 x

85410 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa 2 pomieszczeń sanitarnych w internacie ZSO w Iławie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
ZSO im. Stefana 

Żeromskiego w Iławie

5 597 900,00 2 953 339,38 0,00 2 644 560,62 0,00 x

600 100,00 100,00 0,00 0,00 x

60014 100,00 100,00 0,00 0,00 x

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

754 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 x

75405 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

75411 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu samochodu
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

900 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 x

90019 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 x

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 x

5 688 000,00 3 043 439,38 0,00 2 644 560,62 0,00 x

Razem:

Razem I + II:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

II. Dotacje i środki na inwestycje oraz pozostałe wydatki majątkowe:

0,00

0,00

Razem:

Transport i łączność

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Internaty i bursy szkolne

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

0,00

0,00

Dom Pomocy 

Społecznej w Suszu

Dom Pomocy 

Społecznej w Lubawie

0,00

0,00

0,00

Komendy powiatowe Policji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2510



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/100/25

                                     z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 207 601 774,74 31 550 000,00 9 127 075,70 7 400 000,00 15 022 924,30 0,00 25 950 000,00 28 150 000,00 24 500 000,00 31 500 000,00 36 400 000,00 11 000 000,00 11 750 000,00 x

60014 207 401 774,74 31 450 000,00 9 027 075,70 7 400 000,00 15 022 924,30 0,00 25 850 000,00 28 150 000,00 24 500 000,00 31 500 000,00 36 400 000,00 11 000 000,00 11 750 000,00 x

A. 0,00

B. 1 000 000,00

C. 0,00

A. 4 922 924,30

B. 2 000 000,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 4 000 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

10 320 110,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 1 100 000,00

0,00

0,00

0,00 500 000,00

4 000 000,008 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00

500 000,00 0,00

2 000 000,00 3 000 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

5 000 000,00 5 000 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 2 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1212N Tynwałd-Rudzienice 

- Gierłoż - Turznica na 

odcinku Rudzienice - Mątyki

11 106 875,98 11 000 000,00 4 077 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

7 000 000,000,00 7 000 000,00

0,00 3 500 000,00

0,00

11 070 000,00 70 000,00 70 000,00

10 162 867,70

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1188N Kupin - Wólka 

Majdańska

0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1307N Susz - Jerzwałd - 

Dobrzyki - Zalewo na odcinku 

Jerzwałd - Zalewo

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1313N Iława-Karaś-dr. 

1299N (Wonna) na odcinku 

Wikielec-granica powiatu

14 587 468,99 500 000,00 500 000,00

6050

Budowa i przebudowa 

kanalizacji deszczowej i 

przepustów w ciągu dróg 

powiatowych 

2 258 548,00 700 000,00 700 000,00

30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1307N Susz - Jerzwałd - 

Dobrzyki - Zalewo

23 371 884,14

Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2025-2032

Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego okres 

realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2025

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028 Rok 2031 Rok 2032

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska - 

Lipowy Dwór na odcinku 

Szałkowo - Iława (Lipowy 

Dwór) - budowa drogi pieszo - 

rowerowej

Rok 2029 Rok 2030środki pochodzące 

z innych źródeł

9

1 000 000,00 9 000 000,00 10 000 000,006050 21 350 614,60 1 050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6050 30 000,00

250 000,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1313N na odc. Iława - 

Wikielec - budowa ciągu 

pieszo - rowerowego

1 138 449,99 20 000,00 20 000,00

0,00
6050

6370

6050 5 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1214N Kałduny - Rożental - 

Wałdyki w msc. Zielkowo i 

drogi powiatowej nr 1231N  

Gierłoż - Zielkowo - Byszwałd  

odc. Zielkowo - Kazanice

250 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2510



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego okres 

realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2025

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028 Rok 2031 Rok 2032

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2029 Rok 2030środki pochodzące 

z innych źródeł

9

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 2 500 000,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 100 000,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6050

Budowa i przebudowa 

chodników i zatok 

autobusowych, utwardzenie 

poboczy w ciągu dróg 

powiatowych

1 020 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 5 200 000,00 0,00 0,006050

6050

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej nr 1910N 

odc. Susz - Kisielice

200 000,00

0,000,00 0,00

600 60014

6050

Przebudowa odcinków drogi 

1339N Frednowy - 

Franciszkowo - Mątyki - 

Dziarny (dr. woj. nr 536)

8 050 000,00 50 000,00 50 000,00

6050

0,00

6050

2 500 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu 

i budowa nowego obiektu w 

ciągu drogi powiatowej nr 

1307N Susz - Jerzwałd - 

Dobrzyki - Zalewo msc. 

Jerzwałd

5 059 527,00 5 000 000,00 0,00

0,00

400 000,00 400 000,00

0,00

0,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00

0,00

0,00

220 000,00

Budowa i przebudowa przejść 

dla pieszych w ciągu dróg 

powiatowych 

400 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00

6 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1194N droga nr 1307N 

(Zalewo) - Miłomłyn - budowa 

chodnika w msc. Boreczno

317 220,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 500 000,00 1 000 000,00 0,00

13 699 200,00

4 000 000,00

0,00

4 500 000,00

0,00

4 000 000,0011 619 008,34

0,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00 50 000,00

250 000,00 0,00

0,00

7 000 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 4 000 000,00

0,00

4 500 000,00 0,00 0,00

0,00

11 000 000,00

6050
Budowa dróg rowerowych w 

ciągu dróg powiatowych 
300 000,00 300 000,00

100 000,00

6050

6050

Przebudowa odcinków drogi 

1277N gr. woj. (Grodziec) - 

Jawty Wlk. - Susz

3 700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

100 000,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1279N Kisielice - Biskupiec
10 600 000,00 150 000,00 150 000,00

34 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1214N Kałduny - Rożental - 

Wałdyki w msc. Rożental  

4 700 000,00 200 000,00

6050

6050

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

1272N Rakowice - Lubawa na 

odc. Targowisko Dolne - 

Lubawa (ul. Przemysłowa) 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1311N Kamieniec - Bądze - 

Jerzwałd - dr. woj. nr 521 

(Iława) odc. DP 1307N - dr. 

woj. 521 

0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi 1295N 

Kamieniec - Ulnowo w msc. 

Brusiny

5 260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 000 000,00 11 750 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2510



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego okres 

realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2025

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028 Rok 2031 Rok 2032

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2029 Rok 2030środki pochodzące 

z innych źródeł

9

A. 0,00

B. 500 000,00

C. 0,00

60041 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

750 875 000,00 807 600,00 25 000,00 0,00 133 042,00 649 558,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

75095 875 000,00 807 600,00 25 000,00 0,00 133 042,00 649 558,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 133 042,00

B. 0,00

C. 0,00

801 388 450,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

80115 388 450,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

851 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85195 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

900

921

5 983 414,76 4 390 380,00 1 509 630,21 0,00 2 847 825,98 0,00 391 316,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

90019

92120

5 983 414,76 4 390 380,00 1 509 630,21 0,00 2 847 825,98 0,00 391 316,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 1 316 100,00

F. 133 900,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

0,00

Zespół Szkół 

im. Konstytucji 

3 Maja w 

Iławie

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

50 000,00

0,00

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

6370

6050

Słoneczna szkoła - montaż 

instalacji fotowoltaicznych w 

powiatowych jednostkach 

oświatowych

2 594 353,76 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Termomodernizacja wraz z 

przebudową budynków 

Zespołu Szkół im. Konstytucji 

3 Maja w Iławie

0,00

Pozostała działalność

6050

183 220,00

0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,0010 000,0010 000,00

173 380,00 0,0090019

90019

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Modernizacja instalacji 

hydrantowej w budynku szkoły 

przy ul. Iławskiej w Suszu

Ochrona zdrowia

6050

173 380,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

807 600,00 25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

0,00 0,00

0,00

1 400 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

649 558,00

88 450,00 70 000,00 0,00 0,00

"Cyberbezpieczny samorząd" 875 000,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność

18 000,00

0,00

Budowa Centrum Zdrowia 75+

600 60014

0,00300 000,00 250 000,00 250 000,00

Przebudowa wewnętrznej 

instalacji hydrantowej 

budynków na terenie ZS przy 

ul. Mierosławskiego 10

6057

6059

6050

0,00

Oświata i wychowanie

0,00

Technika

100 000,00

Infrastruktura portowa

Utworzenie stałej wystawy 

wraz z zagospodarowaniem 

turystycznym obiektu szlaku 

kulturowego kanału 

elbląskiego

200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050

Przebudowa drogi 1269N gr. 

woj. (Trumieje) - Biskupiczki 

na odc. Butowo - Biskupiczki

2 810 000,00 2 800 000,00

Administracja publiczna

6050

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2510



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego okres 

realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2025

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028 Rok 2031 Rok 2032

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2029 Rok 2030środki pochodzące 

z innych źródeł

9

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

F. 197 825,98

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

E. 1 200 000,00

F. 32 923,81

214 858 639,50 37 077 980,00 10 991 705,91 7 400 000,00 18 003 792,28 649 558,00 26 409 316,00 28 156 525,00 24 500 000,00 31 500 000,00 36 400 000,00 11 000 000,00 11 750 000,00 x

* A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, RFRD)

* B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* D. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

* E. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

* F. Środki z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

90019 6050

Termomodernizacja wraz z 

przebudową budynku przy ul. 

Kościuszki 23a - ETAP I pod 

nazwą projektu: "Start w 

samodzielność" - utworzenie 

mieszkania treningowego w 

Powiecie Iławskim

35 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

90019 6050

Termomodernizacja wraz z 

przebudową budynku przy ul. 

Kościuszki 23a - ETAP II

178 525,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

354 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 6 525,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem:

90019

90019

90019 6050

Termomodernizacja wraz z 

przebudową budynku przy ul. 

Kościuszki 23a - ETAP I

132 000,00

Przebudowa sali sesyjnej w 

Starostwie Powiatowym w 

Iławie

6050 201 000,00 180 000,00

90019

112 000,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa wraz z 

rozbudową obiektów 

infrastruktury należących do 

Powiatu Iławskiego - budynek 

DPS w Suszu

655 305,00 291 000,00 291 000,00

180 000,00

0,00

0,00

6050

Przebudowa Zespołu Szkół w 

Lubawie wraz z 

termomodernizacją

210 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

112 000,00

90019 6050

Termomodernizacja obiektów 

publicznych - siedziby 

Powiatowego Urzędu Pracy w 

Iławie przy ul. 1 Maja 8b

153 305,00 149 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92120 6050

Przebudowa budynku DPS w 

Lubawie wraz z 

termomodernizacją (ul. 

Grunwaldzka w Lubawie)

1 640 706,00

1 440 000,00 207 076,19 0,00

90019 6050 198 000,00 174,02 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2510



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/100/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 400 364,00 0,00 7 400 364,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 400 364,00 0,00 7 400 364,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 262 916,00 -4 431,00 5 258 485,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 126 674,00 4 431,00 131 105,00 

852   Pomoc społeczna 1 992 751,87 0,00 1 992 751,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 952 435,80 0,00 1 952 435,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 028,00 -25 000,00 1 216 028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 466,47 -4 305,00 219 161,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 784,00 -695,00 20 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 302,00 25 000,00 80 302,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 108 186,00 0,00 108 186,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 76 794,00 0,00 76 794,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -200,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 694,00 -300,00 3 394,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 200,00 700,00 

  4260 Zakup energii 3 200,00 -500,00 2 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 800,00 2 300,00 

 12 607 562,87 0,00 12 607 562,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2510



                     Załącznik Nr 5

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/100/25

                                      z dnia 16 czerwca 2025 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 6 218 000,00 1 818 000,00 4 400 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

60014 6 218 000,00 1 818 000,00 4 400 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

2310

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 

całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach: Susz, 

Kisielice i Zalewo

0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

2710

Pomoc finansowa od innych jednostek samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie remontów nawierzchni dróg 

powiatowych: 

Miasto Lubawa - 500 000,00 zł,

Gmina Zalewo - 1 318 000,00 zł

1 818 000,00 1 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - 

Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) - 

budowa drogi pieszo - rowerowej"

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Miasta Iława na dofinansowanie inwestycji: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - 

Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) - 

budowa drogi pieszo - rowerowej"

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwałd-Rudzienice - 

Gierłoż - Turznica na odcinku Rudzienice - Mątyki"

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi 1269N gr. woj. (Trumieje) - 

Biskupiczki na odc. Butowo - Biskupiczki"

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Zalewo na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1194N dr. 

Nr1307N (Zalewo) - Miłomłyn na odc. Wielowieś - gr. powiatu 

(Miłomłyn)

800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Susz na dofinansowanie inwestycji: 

"Budowa i przebudowa przejść dla pieszych w ciągu dróg 

powiatowych "

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dział Rozdział § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2510



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

z tego:z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem
Dział Rozdział § Treść

750 18 000,00 18 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

75018 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2710

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na dofinansowanie funkcjonowania Biura 

Regionalnego w Brukseli

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

75095 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących:

Gmina Iława - 2 000 zł

Miasto Iława - 2 000 zł

Miasto Kisielice - 1 000 zł

Miasto Susz - 2 000 zł                                                                                                                                      

Gmina Lubawa - 2 000 zł

Miasto Lubawa - 3 000 zł

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja z Samorządu Województwa Warmińko-Mazurskiego na 

realizacje zadania pn. "Przede wszystkim człowiek. Wymiana 

Powiat Iławski - Powiat Hof"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 247 746,00 247 746,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

80117 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków za 

uczniów odbywających praktyki w powiecie iławskim
15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

2320

Dotacja dla Powiatu  Zielona Góra na pokrycie wydatków za 

uczniów odbywających kursy w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych w innym powiecie prowadzącym 

ODiDZ

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

80147 232 146,00 232 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacja z Samorządu Województwa Warmińko-Mazurskiego na 

prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Iławie
232 146,00 232 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 11 733,00 11 733,00 0,00 11 733,00 0,00

85311 0,00 0,00 0,00 11 733,00 11 733,00 0,00 11 733,00 0,00

2320
Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji w 

kosztach rehabilitacji uczestników WTZ
0,00 0,00 0,00 11 733,00 11 733,00 0,00 11 733,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

Urzędy marszałkowskie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Biblioteki pedagogiczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Branżowe szkoły I stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2510



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

z tego:z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem
Dział Rozdział § Treść

90019 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

2710

Dotacje celowe na pomoc finansową między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

900 90019 6300

Dotacja celowa dla jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych związane z ochroną 

środowiska 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

921 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00

92116 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

6 483 746,00 2 083 746,00 4 400 000,00 437 433,00 397 433,00 0,00 397 433,00 40 000,00Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2510



                     Załącznik Nr 6

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/100/25

                                      z dnia 16 czerwca 2025 r.

Plan na rok 2025

1 2 3 5

I. Planowane dochody 225 372 524,00

bieżące 198 026 222,78

majątkowe 27 346 301,22

II. Planowane wydatki 245 394 892,00

bieżące 202 628 912,00

majątkowe 42 765 980,00

III. Nadwyżka/Deficyt (I  - II) -20 022 368,00

IV. Finansowanie (V - VI) 20 022 368,00

V. Przychody ogółem: 20 412 368,00

1. sprzedaż papierów wartościowych §§ 911 i 931 0,00

2. kredyty i pożyczki § 952 7 400 000,00

3. prywatyzacja majątku §§ 941 - 944 0,00

4.
nadwyżka budżetu, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 

ustawy o finansach publicznych
§ 957 0,00

5.
wolne środki, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
§ 950 11 521 267,26

6. spłata udzielonych pożyczek w latach ubiegłych § 951 0,00

7.

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach:

§ 905 538 895,97

8.

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 952 204,77

VI. Rozchody ogółem: 390 000,00

1. spłata kredytu i pożyczek § 992 390 000,00

L.p. Treść
Klasyfikacja 

§

Kwota

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2510



            Załącznik Nr 7

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/100/25

                                      z dnia 16 czerwca 2025 r.

dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 0,00 1 131 832,41 0,00 0,00 x

75814 0,00 1 131 832,41 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 1 131 832,41   0,00   0,00   
Starostwo Powiatowe 

w Iławie

801 0,00 0,00 1 131 832,41 0,00 x

80117 0,00 0,00 111 600,00 0,00 x

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 111 600,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie

80195 0,00 0,00 1 020 232,41 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 626 747,41 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 66 850,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 58 264,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 210 804,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 49 267,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 8 300,00 0,00

853 0,00 5 250,00 5 250,00 0,00 x

85395 0,00 5 250,00 5 250,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 5 250,00   0,00   0,00   
Starostwo Powiatowe 

w Iławie

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 90,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Iławie

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2025 r.

Plan finansowy na 2025 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2025 r.
Jednostka realizująca

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Jednostki oświatowe 

Powiatu Iławskiego

Branżowe szkoły I stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2510



dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2025 r.

Plan finansowy na 2025 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2025 r.
Jednostka realizująca

853 85395 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 960,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 1 836,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 900,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 374,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 90,00 0,00

855 0,00 144 796,31 144 796,31 0,00 x

85595 0,00 144 796,31 144 796,31 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 144 796,31 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 19 700,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 65 366,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 586,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 12 000,31 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 42 144,00 0,00

0,00 1 281 878,72 1 281 878,72 0,00 x

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Iławie

Pozostała działalność

Rodzina

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Iławie

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2510



 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIII/100/25 

Rady Powiatu Iławskiego z dnia 16 czerwca 2025 r. 
 
 
 

I. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 otrzymania rezerwy na uzupełnienie dochodów Powiatu Iławskiego na rok 2025 w kwocie 891 268,00 zł,  

 planowanej do otrzymania pomocy finansowej z Gminy Zalewo w kwocie 918 000,00 zł na dofinansowanie 

remontów nawierzchni dróg powiatowych, 

 zmniejszenia dofinansowania z Gminy Iława w kwocie 500 000,00 zł oraz dotacji z RzFRD w kwocie 0,70 zł na 

realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwałd-Rudzienice - Gierłoż - Turznica na odcinku 

Rudzienice - Mątyki”,  

 wprowadzenia dofinansowania z Gminy Zalewo w kwocie 800 000,00 zł na realizację zadania: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1194N dr. Nr 1307N (Zalewo) - Miłomłyn na odc. Wielowieś - gr. powiatu (Miłomłyn)”, 

 zdjęcia planowanej do otrzymania dotacji z Województwa Warmińsko-Mazurskiego w kwocie 200 000,00 zł dot. 

realizacji zadania: „Przebudowa odcinków nawierzchni jezdni dróg powiatowych nr 1303N i 1305N”  

z przeznaczeniem na budowę /modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

 zwiększenie dochodów ZS Lubawa w kwocie 45 174,60 zł z tytułu: nagrody przyznanej przez spółkę Energa – 

Operator S.A. przeznaczonej na doposażenie laboratoriów i pracowni elektroenergetycznych (kwota  

43 074,60 zł), oraz pozostałych dochodów bieżących (kwota 2 100,00 zł), 

 wpływów z kar i odszkodowań w ZS Rolniczych w Kisielicach o kwotę 3 699,00 zł (środki otrzymane od 

ubezpieczyciela na naprawę pękniętej przedniej szyby), 

 zwiększenie dochodów PZD  w kwocie 15 000,00 zł (wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających z umów), 

 otrzymania pomocy finansowej  z Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego w kwocie 6 000,00 zł na 

realizację projektu pn. „Przede wszystkim człowiek. Wymiana Powiat Iławski – Powiat Hof”, 

 zwiększenia środków na zadania związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy   

50 000,00 zł 

 zwiększenie dochodów PCPR w kwocie 4 900,00 zł w związku z otrzymaniem grantu w ramach programu 

„Wakacyjna Aktywacja” na realizację Projektu Zielona Strefa Spokoju- wakacyjny ogród dzieci z Domu Dziecka w 

Kisielicach, 

 zwiększenie dochodów w jednostkach budżetowych w związku z dokonaną analizą w kwocie 10 103,58 zł. 

 

 

II. Zmiany wprowadzone w zakresie wydatków dotyczą: 

 w dziale 600 (Transport i łączność) – wniosku dyrektora PZD w Iławie z dnia 29 maja 2025 r., nr 4/2025 i wniosku 

z dnia 2 czerwca 2025 r., nr 5/2025 dot. zmian w obszarze zadań bieżących polegających na zwiększeniu 

wydatków o 3 233 000,00 zł (w tym na remonty nawierzchni – 3 218 000 zł, wydatki na zakup usług awaryjnych  – 

15 000 zł) oraz zmniejszeniu o 1 546 000,00 zł (zimowe utrzymanie dróg – 1 540 000 zł, zakup usług remontowych 

– 6 000 zł), a także zmian w planie zadań inwestycyjnych zwiększenie ogółem o 3 740 000,00 zł, w tym: 

 Przebudowa DP nr 1307N Susz – Jerzwałd – Dobrzyki – Zalewo na odc. Jerzwałd – Zalewo – 

zmniejszenie o 30 000,00 zł, 

 Przebudowa DP nr 1311N Kamieniec – Bądze – Jerzwałd – dr. woj. Nr 521 (Iława) odc. DP 1307N – dr. 

Woj. 521 – zmniejszenie o 50 000,00 zł, 

 Przebudowa odcinków nawierzchni jezdni DP nr 1303N i 1305N –zmniejszenie o 410 000,00 zł, 

 Przebudowa DP nr 1214N Kałduny – Rożental –Wałdyki w msc. Zielkowo i drogi powiatowej nr 1231 N 

Gierłoż – Zielkowo – Byszwałd odc. Zielkowo – Kazanice zwiększenie o 30 000,00 zł, 

 Budowa i przebudowa przejść dla pieszych w ciągu DP – zwiększenie o 100 000,00 zł,  

 Przebudowa DP nr 1295N Kamieniec – Ulnowo w msc. Brusiny zwiększenie o 10 000,00 zł, 

 Przebudowa DP nr 1194N Dr Nr 1307N (Zalewo) – Miłomłyn na odc. Wielowieś – gr. Powiatu (Miłomłyn) 

– o 3 290 000,00 zł (nowe zadanie), 

 Przebudowa DP nr 1269N gr. woj. (Trumieje) – Biskupiczki na odc. Butowo – Biskupiczki – zwiększenie  

o 800 000,00 zł 

 w dziale 750 (Administracja publiczna) –  zwiększenia o kwotę 46 000,38 zł w planie Powiatowego Zarządu Dróg  

w Iławie w związku z działalnością bieżącą,  

 w dziale 752 (Obrona narodowa) – przeniesiono zadanie inwestycyjne z zadań wieloletnich na zadanie 

jednoroczne polegające na utworzeniu strzelnicy wirtualnej w ZS im. I. Kosmowskiej w Suszu w kwocie  

101 465,00 zł,   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2510



 

 

 

 w dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) – przesunięcia w planie KP PSP w Iławie  

na podstawie wniosku z dnia 30 maja 2025 r., znak: PF.0332.1.2025.15  na pokrycie przyszłych zobowiązań 

finansowych oraz zwiększenie o 20 000,00 zł w planie starostwa na dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Iławie,  

 w dziale 801 (Oświata i wychowanie) – zwiększenia ogółem o kwotę 165 182,60 zł. Zmian dokonano po 

przeprowadzonej analizie bieżących potrzeb: 

 dokonano przesunięć w ramach planu w ZS Ogólnokształcących w Iławie (zakup nowej wirtualnej centrali), 

 zwiększenie planu wydatków w PCRE w Iławie o 18 471,00 zł (uzupełnienie środków w związku  

z koniecznością wypłaty nagrody jubileuszowej), 

 przesunięcia i zwiększenie planu wydatków w ZS im. Konstytucji 3 Maja w Iławie o 90 000,00 zł (wydatki 

inwestycyjne na przebudowę sieci hydrantowej wewnętrznej budynków zespolonych internatu ZPSW, budynku 

szkoły oraz warsztatów szkolnych kwota 40 000 zł, pomoc obywatelom Ukrainy kwota 50 000 zł), 

 zwiększenie planu wydatków ZS im. Boh. Września 1939 r. w Iławie o 9 938,00 zł (analiza bieżących potrzeb), 

 przesunięcia i zwiększenie planu wydatków ZS w Lubawie o 43 074,60 zł (w związku z otrzymaną nagrodą od 

Energa – Operator S.A.), 

 zwiększenie planu wydatków ZSR w Kisielicach o 3 699,00 zł (dot. działalności bieżącej), 

 w dziale 852 (Pomoc społeczna) oraz w dziale 855 (Rodzina) – przesunięcia i zwiększenie w planie finansowym 

PCPR w kwocie 4 900,00 zł w związku z otrzymanym grantem w ramach programu „Wakacyjna Aktywacja” na 

podstawie wniosku z dnia 4 czerwca 2025 r., znak: PCPR.III.3011.20.2025, wniosku z dnia 26 maja 2025 r., znak: 

PCPR.III.3011.19.2025 i wniosku z dnia 27 maja 2025 r., znak: PŚDS.3011.6.2025, 

 w dziale 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej) – zwiększenia ogółem o kwotę 37 201,00 zł,  

w tym:  

 zwiększenia dotacji o kwotę 1,00 zł dla powiatu Ostródzkiego z tytułu udziału w kosztach rehabilitacji 

uczestników WTZ, 

 w związku z wnioskiem PUP w Iławie dokonano zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85333 o kwotę  

37 200,00 zł (dot. zatrudnienia pracownika w związku z reorganizacją Urzędu Pracy związaną z wdrożeniem 

nowych aktów prawnych zastępujących Ustawę o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy), 

 w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) – zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł, dot. aktualizacji 

wartości zadań inwestycyjnych dot. dokumentacji projektowych na termomodernizację wraz  

z przebudową budynków przy ul. Kościuszki 23a – Etap I.). 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 2510


	UCHWAŁA NR XIII/100/25 RADY POWIATU IŁAWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 rok po zmianach
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2025-2032
	Zalacznik 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Zalacznik 7 Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025 r.
	Zalacznik 8 Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie


		2025-06-20T05:45:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




